[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2018                                                                                               № _____

	О внесении изменений в постановление от 13.12.2017      № 2855 «О функционировании муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций               г. Белогорск  Амурской области»

	В целях уточнения состава служб РСЧС города и закрепления за ними функции по вопросам предупреждения и ликвидации ЧС, реагирования на соответствующие риски в постановление Администрации г. Белогорск от 13.12.2017 № 2855 «О функционировании муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций г. Белогорск  Амурской области», внести следующие изменения,

постановляю:

1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в подраздел 10.4 раздела 10 «Законность и общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления Администрации города Белогорск.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
г. Белогорск	  С.Ю. Мелюков

image1.emf